

# **Fremtids Invest ApS**


Vingårds Alle 46, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 28 65 56 65**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **25-02-2020**



---

Christina Rosenkrantz Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fremtids Invest ApS  
Vingårds Alle 46  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 65 56 65  
Stiftet: 1. juli 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Christina Rosenkrantz Jørgensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Lemon ApS, Gentofte  
My Car ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed, industri, investering, handel og service. Derudover også fungere som holding selskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -465.092 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at kapitalen kan reetableres ved fremtid drift de kommende år, eller ved tilførsel ny kapital.

Kapitalejerne har ydet et ansvarligt lån de kommende 12 måneder på kr. 500.000.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.136</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-361.159	-33
Andre finansielle indtægter	25.019	95
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.935	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>-494.211</b>	<b>4</b>
3 Skat af årets resultat	29.119	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>-465.092</b>	<b>-4</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-465.092	-4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-465.092</b>	<b>-4</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.967.704	5.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.704</u>	<u>5.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.967.704</u></b>	<b><u>5.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.649	112
Udsudte skatteaktiver	29.119	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.949	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23
Tilgodehavender i alt	<u>586.717</u>	<u>135</u>
Værdipapir og kapitalandele	495.161	427
Værdipapirer i alt	<u>495.161</u>	<u>427</u>
Likvide beholdninger	1.112	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.082.990</u></b>	<b><u>586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.050.694</u></b>	<b><u>6.114</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-264.807	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-139.807</b>	<b>325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	500.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.690.501	5.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.190.501	5.752
Selskabsskat	0	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	37
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.190.501</b>	<b>5.789</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.050.694</b>	<b>6.114</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der har i regnskabsåret 2018/19 ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	156.935	58
	<b>156.935</b>	<b>58</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8
Årets regulering af udskudt skat	-29.119	0
	<b>-29.119</b>	<b>8</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	5.561.433	5.561
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>5.561.433</b>	<b>5.561</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-32.570	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-361.159	-33
Udbytte	-2.200.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-2.593.729</b>	<b>-33</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>2.967.704</b>	<b>5.528</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fremtids Invest ApS kr.
Lemon ApS, Gentofte	100 %	2.967.704	-361.159	2.967.704

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	200.285	325.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-465.092	-465.092
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-264.807</b>	<b>-139.807</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.